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II. Dijital Öğretmenler Zirvesi Etkinliği

Yabancılara Türkçe Öğretiminin Bugünü ve Yarını
Çalıştayı



Yüz yüze ve çevrim içi Türkçe derslerimiz, öğrencilerimizin aktif katılımıyla başarıyla

sürdürülmektedir. Uzman eğitmenlerimiz tarafından hazırlanan dijital materyallerle

desteklenen eğitim sürecimiz, öğrencilerimize Türkçeyi ve Türk kültürünü etkili ve interaktif

bir şekilde öğrenme fırsatı sunmaktadır.
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Yabancılara Türkçe öğretiminde dil kadar kültür de öğretilmelidir; çünkü bir dil, içinde

taşıdığı değerlerle anlam kazanır. Bu anlayışla düzenlediğimiz çini etkinliği, öğrencilerimize

hem görsel hem de kültürel bir öğrenme deneyimi sundu. Ardından her öğrenci kendi çinisini

tasarlayarak renklerle, desenlerle ve kelimelerle Türk kültürüne dokundu. Bu yaratıcı

atmosfer, Türkçeyi sadece dilsel değil, aynı zamanda estetik ve duygusal bir bağlamda da

öğretme fırsatı sundu.
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Geçtiğimiz hafta Türkçe öğrenen yabancı öğrencilerimizle güneşli bir günde doğada keyifli

bir piknik yaptık. Öğrenciler hem Türk kültürünü tanıdı hem de Türkçelerini gerçek

ortamda kullanarak geliştirdi. Oyunlar oynandı, geleneksel lezzetler paylaşıldı, şarkılar

söylendi. Sınıf dışında Türkçe konuşmanın ne kadar eğlenceli olduğunu gören öğrenciler

için bu etkinlik, dili ve kültürü yaşayarak öğrenme fırsatı sundu.
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31 Mayıs 2025’te İstanbul Aydın Üniversitesi’nde düzenlenen İAÜ Kültür Günü, farklı

ülkelerden öğrencilerin kültürel zenginliklerini buluşturduğu renkli bir etkinliğe dönüştü.

ISU ve ISSA’nın katkılarıyla gerçekleşen organizasyonda geleneksel kıyafetler, yöresel

tatlar, müzik ve dans gösterileri büyük ilgi gördü. Aydın TÖMER öğrencileri hem

etkinliklerde görev aldı hem de öğretmenleri eşliğinde stantları gezdi ve kültürler arası

etkileşime aktif katkı sundu. Samimi paylaşımların ve canlı performansların öne çıktığı bu

özel gün, üniversitenin çok kültürlü yapısını bir kez daha gözler önüne serdi.
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Aydın TÖMER öğretim görevlileri olarak 25 Mayıs 2025’te düzenlenen “Canva II. Dijital

Öğretmenler Zirvesi”ne katılım sağladık. Prof. Dr. Ziya Selçuk, Beyhan Budak ve diğer alan

uzmanlarının paylaşımları, bizlere dijital eğitimde yeni bakış açıları kazandırdı. Katılım

belgemizi alarak, öğretim süreçlerimize dijital çözümler entegre etme yolunda önemli

kazanımlar elde ettik.
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II.DİJİTAL ÖĞRETMENLER ZİRVESİ ETKİNLİĞİ
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YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRETİMİNİN
BUGÜNÜ VE YARINI ÇALIŞTAYI
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Yabancılara Türkçe öğretimi alanında güncel gelişmelerin, yenilikçi yaklaşımların ve karşılaşılan

sorunların ele alındığı “Yabancılara Türkçe Öğretiminin Bugünü ve Yarını” başlıklı çalıştay,

İstanbul Arel Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Alanın önde gelen akademisyenlerini bir

araya getiren bu bilimsel etkinliğe İstanbul Aydın Üniversitesi’ni temsilen Eğitim Koordinatörümüz

Öğr. Gör. Ali DURMUŞCAN katılım sağladı. Çalıştay boyunca, Türkçenin yabancı dil olarak

öğretiminde karşılaşılan pedagojik ve dijital dönüşüm temelli meseleler tartışılırken, geleceğe

yönelik çözüm önerileri de masaya yatırıldı. 
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SINAV GÜNLERİMİZ

Türkçe öğretim programı kapsamında her ay düzenli olarak gerçekleştirilen “Kur Sonu

Sınavları ve Yeterlik Sınavları” öğrencilerimizin dört temel becerideki dil yeterliliklerini

ölçme ve değerlendirme fırsatı sunmaktadır. Başarıyla tamamlanan bu süreç sonunda,

öğrencilerimize dil edinimlerini belgelendiren sertifikalar takdim edilmektedir. Akademik

ilerlemelerini resmi olarak kayıt altına alan bu sertifikalar, öğrencilerimizin dil becerilerini

daha ileri seviyelere taşımalarına katkı sağlamaktadır. Sınavları başarıyla tamamlayan

öğrencilerimizi tebrik eder, gelecek sınavlara katılacak tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.
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